
外寸

いすゞ TKG-FRR90T2 車載車／キャリアカー／重機運搬車 トラックランド近畿(京都)

ASK T16907
いすゞ

中型

平成28年03月

FRR90-7091***

4HK1

240

軽油

予備検査付

フォワード

車載車／キャリアカー／重機運搬車

TKG-FRR90T2

3,300Kg

445,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

細谷車体工業

L x W x H L965cm x W235cm x H10cm

★予備検査付★  2台積み車載車  後輪エアサス  240馬力  ベッド、ETC  【上物】 メーカー：細谷

車体工業 年式：2016.2 床面：鉄 普通車2台積み仕様  中古トラックのことならトラックランドに

お任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相

談ください。


